

The Bird Kødbyen ApS

Gammel Strand 42, 1., 1202 København K

Company reg. no. 38 78 98 13

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	16

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of The Bird Kødbyen ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 June 2021

Executive board

Daniel Vesti Knúttel

Lasse Jørgen Wiwe

Company information

The company

The Bird Kødbyen ApS
Gammel Strand 42, 1.
1202 København K

Company reg. no. 38 78 98 13

Established: 12 July 2017

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

Executive board

Daniel Vesti Knúttel
Lasse Jørgen Wiwe

Auditors

EY, Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

The Bird Mother ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 927.689 against DKK 1.220.402 last year. Loss after tax totals DKK -574.844 against DKK -343.500 last year. Management does not consider the result profit for the year to be satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2021, management expects a result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has been impossible to reach our budgets for 2020, while budgets for 2021 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2020. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

Reference is made to Note 1.

Events occurring after the end of the financial year

The operation is forced closed by the government and will open during sommer.

Reference is made to Note 2.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	927.689	1.220.402
4 Staff costs	-816.411	-879.484
Depreciation, amortisation and impairment	-729.300	-652.649
Operating profit	-618.022	-311.731
5 Financial income	29.249	3.817
6 Financial costs	-148.206	-132.471
Pre-tax profit or loss	-736.979	-440.385
Tax for the year	162.135	96.885
Net profit or loss for the year	-574.844	-343.500
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-574.844	-343.500
Total allocations and transfers	-574.844	-343.500

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
7 Goodwill	593.137	754.902
Total intangible assets	593.137	754.902
8 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.041.462	858.615
9 Leasehold improvements	1.461.443	1.661.228
Total property, plant, and equipment	2.502.905	2.519.843
10 Deposits	97.901	97.901
Total investments	97.901	97.901
Total non-current assets	3.193.943	3.372.646
Current assets		
Raw materials and consumables	0	220.495
Total inventories	0	220.495
Trade receivables	145.217	510.563
Receivables from group enterprises	81.321	1.567.533
Deferred tax assets	607.296	530.885
Receivable corporate tax	85.724	0
Other receivables	215.627	20.004
Prepayments	1.010.503	294.282
Total receivables	2.145.688	2.923.267
Cash and cash equivalents	0	21.523
Total current assets	2.145.688	3.165.285
Total assets	5.339.631	6.537.931

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-2.215.022	-1.640.177
Total equity	-2.165.022	-1.590.177
Liabilities other than provisions		
Leasing liabilities	62.816	102.024
Other payables	37.840	13.594
Total long term liabilities other than provisions	100.656	115.618
Short-term part of long-term liabilities	63.260	87.537
Bank debts	0	955.196
Trade payables	44.222	325.969
Payables to group enterprises	7.121.889	6.544.120
Other payables	174.626	99.668
Total short term liabilities other than provisions	7.403.997	8.012.490
Total liabilities other than provisions	7.504.653	8.128.108
Total equity and liabilities	5.339.631	6.537.931

- 1 Capital loss
- 2 Subsequent events
- 3 Special items
- 11 Contingencies
- 12 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	-1.296.677	-1.246.677
Profit or loss for the year brought forward	0	-343.500	-343.500
Equity 1 January 2020	50.000	-1.640.177	-1.590.177
Profit or loss for the year brought forward	0	-574.844	-574.844
	50.000	-2.215.021	-2.165.021

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The company has lost all of its equity. For the financial year 2021, management expects a result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has been impossible to reach our budgets for 2020, while budgets for 2021 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2020. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Subsequent events

The operation is forced closed by the government and will open during sommer.

Notes

All amounts in DKK.

3. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by the COVID-19 pandemic in a negative way on the operating activities. The loss relating to the restrictions has partly been covered by compensation packages from the government. Income from these packages is considered as special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:		
COVID-19 Compensation received		2.236.935
		<u>2.236.935</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit		2.236.935
Profit of special items, net		<u>2.236.935</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Staff costs		
Salaries and wages	787.984	856.420
Pension costs	17.071	12.145
Other costs for social security	11.356	4.885
Other staff costs	0	6.034
	<u>816.411</u>	<u>879.484</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
5. Financial income		
Interest, trade debtors	15	0
Interest income, group enterprises	29.234	3.817
	<u>29.249</u>	<u>3.817</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6. Financial costs		
Financial costs, group enterprises	120.191	103.376
Other financial costs	<u>28.015</u>	<u>29.095</u>
	<u>148.206</u>	<u>132.471</u>
7. Goodwill		
Cost 1 January 2020	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-495.098	-333.333
Amortisation for the year	<u>-161.765</u>	<u>-161.765</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-656.863</u>	<u>-495.098</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>593.137</u>	<u>754.902</u>
8. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	1.214.676	1.097.668
Additions during the year	429.320	117.008
Disposals during the year	<u>-34.454</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.609.542</u>	<u>1.214.676</u>
Depreciation 1 January 2020	-356.061	-200.836
Depreciation for the year	-218.582	-155.225
Reversal of depreciation assets disposed of	<u>6.563</u>	<u>0</u>
Depreciation 31 December 2020	<u>-568.080</u>	<u>-356.061</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>1.041.462</u>	<u>858.615</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2020	2.249.574	2.192.521
Additions during the year	<u>155.730</u>	<u>57.052</u>
Cost 31 December 2020	<u>2.405.304</u>	<u>2.249.573</u>
Depreciation 1 January 2020	-588.345	-252.686
Depreciation for the year	<u>-355.516</u>	<u>-335.659</u>
Depreciation 31 December 2020	<u>-943.861</u>	<u>-588.345</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>1.461.443</u>	<u>1.661.228</u>
10. Deposits		
Cost 1 January 2020	<u>97.901</u>	<u>97.901</u>
Cost 31 December 2020	<u>97.901</u>	<u>97.901</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>97.901</u>	<u>97.901</u>

11. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement. The company has a rental obligation on DKK 325.441.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

12. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
